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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03202402E

2. Emri i subjektit NEXHAT MEHONIQI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/08/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem me pakice e shumice, tonera 
kompjuteri e fotokopje, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi dhe dezinfektimi, materiale hidraulike dhe elektrike, 
pajisje elektronike dhe informatike e kompjuterike, materiale 
te buta, materiale didaktike, fotokopje, fakse, pajisje  zyrash, 
artikuj shkollor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, rruga Jakov Mile, pallati 5 
katesh  me nr - 84, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: nexhatmehoniqi@gmail.com  
Telefon: 0692526734 0697788222 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-427312-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490162-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi dhe shtimi i numrave të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692485461")          u be            ("0692526734")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697788222")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524093-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850643-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088057-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168457-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397883-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3BD65A-8116-4EC5-B68B-A00F9D76303A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0C549-AFAD-4807-B6EE-22E4C5CD7358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECCDEF7-E201-4B05-844F-AD65BF76B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E3CD90-12C7-44CC-91CB-7ED0D7D91686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8713ED-66C0-442A-BE0D-C714F5D0A7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2759E276-FEF4-4046-AD80-59A899D6CC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC9496-A393-4008-984E-5C280631AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CDAB17-5EE3-466E-BF2C-9B6A2228C029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306C1450-A833-4292-A0EC-B5840A733159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24AB7CC-9F6A-4F5D-8884-EF39DDD3B37E
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Apollonia, rruga Jakov Mile, pallati 5 katesh  me nr - 84, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia.Rruga Andon Profka.Pallati 116.Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762997-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 13.06.2016 per miratimin e 
bilancit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346856-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616250-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem me pakice.")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem me pakice e shumice, tonera kompjuteri e fotokopje, 
kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale hidraulike 
dhe elektrike, pajisje elektronike dhe informatike e kompjuterike, materiale te buta, 
materiale didaktike, fotokopje, fakse, pajisje  zyrash, artikuj shkollor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828872-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4B6749-D49D-41A7-8695-7AE16C623D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF807B3-C8D8-4485-B6A7-0529FF0E9495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4214288-21E2-4118-AD33-AF3DE7971947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1376FC5C-B6CA-45A1-AF7B-9FDD3CBB78B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE6CB2A-55B8-4CBD-BD5B-ACF40188BA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53661451-D240-47FE-968D-996A13427312
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275362-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI (4).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
BILANCI 2018.pdf

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504869-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nexhatmehoniqi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523365-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e Performances.xlsx
VENDIMI.pdf
Shenime  Shpjeguese.pdf
Pozicioni   Financiar.xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701224-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2DDBC4-F790-4E64-98FD-8558D2890F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651E613-7D6B-418D-A1D4-89929E31C08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D92098-7497-4721-9365-2368B3069080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F35FC-7B10-4BBB-A9D7-D91E166179C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A057A47E-D26B-4F7A-8FD5-6F6FD6EC09F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E07F1D-849E-48A9-BC8A-E5AA541921E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0518E6C-7B3F-47BA-81EB-4C515D322BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59C1934-02A8-4F75-A56B-B4495FA9383E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AD314D-89F6-4170-8405-ECD9B6B96360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609D863-BBB0-4082-87FA-BE5D8CD7DA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB6EB6-2D62-4A85-9365-195FBD73A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7205813-F8B2-4D15-B4B0-656E21D856E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E5D0D-1844-4C34-81F9-261EB0BC58B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B0F8E-5E67-44DE-9961-70D0E40785C6
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Datë:13/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


